
LISTA DE ASISTENCIA AOS OBRADOIROS DO SÁBADO 

MAÑÁ 9,30h-11,00h e de 11,30h-13,30h obradoiros  

Ob. 1: VIDEOXOGOS PARA ENSINAR E APRENDER. RELATORA SILVIA VÁZQUEZ 

 ÁLVARO GIL VILABOA  

 ALBA IGLESIAS BOTANA  

 LORENA TORRES RUÍZ  

 MAIRA CALDERÓN PRADA 

 ALMUDENA ALONSO FERREIRO 

 BELÉN NÚÑEZ CASTRO 

 XOAN CARLOS MONTES MARTÍNEZ 

 JOSÉ FELICIANO COUTO ESCANCIANO 

 JOSÉ MANUEL GARCÍA YÁÑEZ 

 MARTA NOVO BARREIRO 

 Mª TERESA LÓPEZ AMOZA 

 SUSANA ROCHA FERNÁNDEZ 

 JESÚS Mª ARANA 

 MARÍA OTERO GONZÁLEZ 

 ÁNXELA SEOANE AREZ 

Ob. 7: A IMAXE DAS PERSOAS MAIORES NOS MATERIAIS DIDÁCTICOS. RELATORA Mª HELENA 
ZAPICO  

 DAVID SÁNCHEZ CAL 

 MIRIAM PÉREZ ÁLVAREZ 

 ANTÍA RAMOS LOUZÁN 

 ANTÍA CID RODRÍGUEZ 

 SAGRARIO PADORNO GONZÁLEZ 

Ob. 8: DIFICULTADES DE APRENDIZAXE NOS MATERIAIS DIDÁCTICOS. RELATORA MONTSE 
CASTRO 

 SANDRA PÉREZ LAMPÓN  

 VANESA MÉNDEZ BUJÁN 

 Mª BLANCA GAREA GESTAL 

 EVA GÓMEZ CAMPELO 

 PILAR VAAMONDE MANEIRO 

 MARÍA GONZÁLEZ BLANCO 

 DANIELA GONÇALVES RAMOS 

 ROSANA APARECIDA PEREIRO RIPKA 

 TANIA TABOADA ARIAS 

 MARTA ESPLUGUES CEBRIÁN 

 LUCÍA ECHEVERRÍA DE MIGUEL 

 CÉSAR CAMOIRA VEGA 

 LUCÍA TABOADA ROSALES 

 IRIA RODRÍGUEZ MOSQUERA 

 Mª XESÚS GÓMEZ SANJURJO 



LISTA DE ASISTENCIA AOS OBRADOIROS DO SÁBADO 

TARDE 16,00h-17,30h e de 18,00-19,30h obradoiros 

Ob. 2 MATERIAIS EMPREGADOS NO ÁMBITO DA AUDICIÓN E LINGUAXE. RELATORA. CLAUDIA 
PERNAS 

 SANDRA PÉREZ LAMPÓN 

 MAIRA CALDERÓN PRADA 

 MIRIAM PÉREZ ÁLVAREZ 

 ANTÍA RAMOS LOUZÁN 

 PILAR VAAMONDE MANEIRO 

 MARÍA GONZÁLEZ BLANCO 

 BELÉN NÚÑEZ CASTRO 

 TANIA TABOADA ARIAS 

 CÉSAR CAMOIRA VEGA 

 JOSÉ FELICIANO COUTO ESCANCIANO 

 SUSANA ROCHA FERNÁNDEZ 

 

Ob. 4 AVALIACIÓN DO CURRÍCULO OCULTO ANTIECOLÓXICO DOS LIBROS DE TEXTO. RELATOR 
DA COMISIÓN DE EDUCACIÓN AMBIENTAL DE VERDEGAIA 

 ALBA IGLESIAS BOTANA 

 ELENA LÓPEZ RODRÍGUEZ 

 LORENA TORRES RUÍZ 

 MARTA ESPLUGUES CEBRIÁN 

 JESÚS Mª ARANA 
 

Ob. 5 CONTORNAS VIRTUAIS DE ENSINO E APRENDIZAXE. RELATOR. HÉCTOR MANUEL 
RODRÍGUEZ  

 DAVID SÁNCHEZ CAL 

 ALMUDENA ALONSO FERREIRO 

 DANIELA GONÇALVES RAMOS 

 ROSANA APARECIDA PEREIRO RIPKA 

 LUCÍA ECHEVERRÍA DE MIGUEL 

 XOAN CARLOS MONTES MARTÍNEZ 

 JOSÉ MANUEL GARCÍA YÁÑEZ 

 MARTA NOVO BARREIRO 

 Mª TERESA LÓPEZ AMOZA 

 LUCÍA TABOADA ROSALES 

 IRIA RODRÍGUEZ MOSQUERA 

 ÁNXELA SEOANE AREZ 

 Mª XESÚS GÓMEZ SANJURJO 
 
 
 
 

 



PERSOAS CON OBRADOIROS PENDENTES DE ESCOLLA… 

(POR CANCELACIÓN FORZOSA OU POR COINCIDENCIA HORARIA) 

COMUNICALO O VENRES NA RECOLLA DE MATERIAIS, GRAZAS 

 

OBRADOIRO DA MAÑÁ… 

 ELENA LÓPEZ RODRÍGUEZ…  

 Mª JOSÉ FERREIRA PÉREZ…  

 Mª DEL CARMEN GARCÍA LIJO…  

 

OBRADORIO DA TARDE… 

 ÁLVARO GIL VILABOA…  

 VANESA MÉNDEZ BUJÁN…  

 SAGRARIO PADORNO GONZÁLEZ…  

 Mª BLANCA GAREA GESTAL…  

 EVA GÓMEZ CAMPELO…  

 ANTÍA GIL RODRÍGUEZ…  

 Mª JOSÉ FERREIRA PÉREZ…  

 Mª DEL CARMEN GARCÍA LIJO…  

 

 

 


